per ætatem arma ferre nō possent: aprietiam uenatio: de quo non satis compertum habeo an sit Calidonii herculis pugna cum signo a quo cum alios interfectos tum Lycum thracem aiunt cum ad singulare certamen ambo præmio prouocarentur: Sed iuxta peneū fluuium ab hercule cæsus fuit. Troezene hæc a Theseo gesta referuntur Herculē cum troezenē ad Pithium uenisset ut pranderet: Leonis pellem deposuisset: eumq; uiserent pueri Troezcnii ac unam Theseus se p̄ tim um iam natus annum reliquos pueros pellis aspectu per territos aufugisse: Theseum accepta ei a ministris bipenni nō sane admodum pauitantem ad pellem subiisse quam leonem putaret. Aegeum præterea ensem & crepidas quæ filii crepundia essent sub saxo posuisse: ac deinde nauigasse theseum athe nas decimum sextum annum quum expleuissit sumoto saxo acceptisq; Aegei crepundiis abiisse huius rei in arce efficta est ex ære tota præter saxum: aliud thesei facinus eodē loco consecrarunt de quo hæc traduntur. Taurus cretensem agrum ubiq; se ad tethrinem flu. potissimum uastabit: Nam olim feræ mortalibus horribiles uidebantur ueluti leo nemæus & parnasius: serpentesq; in multis græciæ locis: tum aper Calidoni⁹ & atq; erimanthius & ad Cromyonem agri Corin thii locum. Quare rumor increbuerat alias tellurē emisisse alias Diis sacras esse: alias ad mortalium suppliciū missas: ac sane Cretenses taum hunc a Neptuno sibi immisum aiunt: Quod minos qui maris imperium teneret nullo præcipue honore deum coluisse. Inde in Peloponnesū delatū taurū unūq; fuisse herculi inter. xii. certamina. Sed ubi in campos argiuos dimissus est fugiens per isthmiū Corynthiū i atticā puenit ad populū Marathoniū & alios i quo sex cursu icidit: deniq; adro geon Minois filium necatum. Sed Minos educata aduersus athenienses classe quippe quos i androgei cæde culpañ uac a

arbitraretur: tantis malis affecit: ut de septem pueris totidemque virginitibus in cretam ad minotaurem cum quo in labyrintho gnosio clauderent mittendis conditioem acceperint. Ex marathone deinde Theseus tauromachum egisset: deinceps imolasse deum: id certe a populo marathonio munus dicatum est: nihil uero heo quod per certo afferat cur Cylonem aeneum dicauerint qui regnum affectauit: his tamquam causis eos permotus coniicio: quoniam ille forma fuit admodum liberalis: & non obscuri nostrarum: quem germinarum tibiae uictoriem in olympia fuerit adeptus: theogenisque filiam: qui megaris imperabat uxor duxerit: prater ea quae recensuit duo munera spolio decimae athenis sunt: aeneum Palladis simulachrum Phidius opus de medis dicatum: qui in marathonom descendiderunt: deae scuto centaurorum lapitarumque pugnam: & quocunque elaborata sunt Mycenae exculpsisse tradunt: cui Parrhasius Euenonis filius haec aliaque opera pinxit cuspidem hastam & galeam cristam in hoc simulacro nauigates a summo usque prospectant: adiacet currus aeneus decima de beotiis: chalcidensis busque qui in Euboea sunt. duo item Pericles. s. Xanthippi: & quod ex oibus Phidius opibus potissimum spectat Palladis statua quae consecrationis auctoribus Lemnia appellantur. Ambitum murorum arcis propter eam pticulam quam Cimon Melciadæ. F. costruxit oem pelasgi induxisse dicunt: qui olim ad arcis radices domitilia habuerunt nostra eorum Agrolam & hypobium referunt. De his propterea nihil puestigare potui: nisi quod Siculi olim quoniam essent: in acarnaniam migrauerunt: Vbi descendenteris non ad inferiorum usque quaquam propter urbem: sed ad propylea duntaxat fons scaturit: & in propinquum est Apollinis in spelunca aedes: ibi Apollinem cum crea sa Erichthei filia concubuisse autem: philippides quem lacedemonem missus esset nunciaturus medos in Atticam descendisse: reuersus lacedemonios expeditionem reuicere retulit: Quod legi in bellum ire se prohiberi diceret ante ple-